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Tahun Akd : 2020/2021 /Periode : 02  
Waktu : 1830 s/d 2100- Kelas: KA  

Hari : 5Ruang : 2.A 
 

 NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan 

1 28189070 - JERRY PRASADANA 
PUTRA 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

2 32199072 - MICHELLE CUNG 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

3 34199003 - DENDY ARYANTO 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

4 34199043 - CHRISTIAN 
ANTONIUS 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

5 34199058 - MARCELLINA 
VALENCIA 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

6 34199038 - CHRISTIAN 
NATHANAEL SETIAJAYA 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

7 34199078 - ANNABELLA JESICA 
THU 

04 H H H H H H H H H H H X H H 0 14 

8 35199006 - CATHTRINE 
AGATHA 

04 H H H H H H X H H H H H H H 0 14 

9 35199026 - JILL CAROLINA 
KAWILARANG 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

10 35199112 - MARCELLA LO 04 H X H H H H H H H H H H H X 0 14 

11 36199009 - ANGELINA PAVITA 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

12 36199094 - DEVITA ANDRIANNI 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 



13 38199005 - AXEL REVINSON 04 H H H H H H H H H X H H H H 0 14 

14 38199010 - KHE SIA 04 H H H H H H H H H H H H X H 0 14 

15 38199025 - KEZIA SUSANA 
RUMAYAR 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

16 38199090 - NATANAEL 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

17 39199053 - CECILLIA ANGELICA 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

18 30199016 - GABRIELLA NAOMI 
MADELINE USMANY 

04 H H H H H H H H H H X H H H 0 14 

19 30199021 - EVANGELISTA 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

20 30199081 - NATASHA 
CHRISTABELLA 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

21 30199137 - ALBERT MARIHOT 
ARITONANG 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

22 31199024 - VIRA RUSWITA 
DARMAWAN 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

23 31199064 - VANESSA CHANDRA 04 X H H H H X X H X X X H X H 0 14 

24 31199039 - PRICILIA 04 H H H H H H H H H X H X H H 0 14 

25 31199044 - LAURENCIA LIUS 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

26 31199105 - APRILIA FRANSISKA 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

27 31199145 - ENDRICO 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

28 33199040 - DAVID PRAYAGO 06 H H H H H H X X X X X X X X 0 14 

29 36199120 - VONNY 06 H X H H H H H H H H H H H H 0 14 

30 35199071 - TOMI 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 



31 37199057 - VELINE 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

32 32199027 - SELVIANA YUSUP 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

33 39199048 - EOURICCO 
FRANSISCO 

04 H H H H H H X H H X H H H H 0 14 

34 35209091 - LIANA 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

35 32209092 - EL LINDA SARI 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

36 31199004 - ANDI GUNAWAN 
KWOK 

04 H H H H H H H H H H X X X X 0 14 

37 38199030 - TINA MARSELINA 
SIMANULLANG 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

38 31199059 - FERBI YANTI FATMA 
SARI 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

39 39199073 - KIMBERLY CUNG 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

40 36199074 - ELYANA 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 
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 NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan 

41 39199114 - SAI AGESTYA 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

42 39199154 - MEILINA 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

43 34209078 - VERONICA LIE 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

44 37209082 - VINA 02 H H X H H H H H H H H H H H 0 14 

45 33209080 - STEVEN 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 



46 30189076 - JANE JESSICA 06 H H H H H X X H H H H H H H 0 14 

47 34199083 - IZRA MIFTAHUL AULIA 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

48 37199123 - ELFINA 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

49 33199015 - LIEANY 04 H X H H H X X H H H H X X H 0 14 

50 30199122 - HALIMATUS SADIYAH 04 H H H H H H X H H H H H H X 0 14 

51 33199060 - VANESSA NOVELINE 06 H H H H H X X H H H H H H H 0 14 

52 31199125 - SHEILA STEVANNY 
BUDIONO 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

53 31199165 - CHRISTIANTO 06 H H H X H H H H H H X H H H 0 14 

54 32209133 - MERVINA GOUWTAMA 02 H H H H H H X H H X H H H H 0 14 

55 31209079 - SELLILY 02 H H H H H H H H X H H H H H 0 14 

56 31209170 - MATIUS ABRAHAM 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

57 26189115 - NOVILIA INDRIANI 06 H H H H X H H H H X H X X X 0 14 

58 32199047 - ALVIN MICHAELLY 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

59 33199196 - NICHOLAS NATHANAEL 08 H H H H H H H H H H H H H X 0 14 

60 34199124 - BRENDA TANESHA 
WIBOWO 

04 H H H H H H X H H H H H H H 0 14 

61 30199041 - STEFFANY HUANGGA 06 H H H H H X H H H X X H X X 0 14 

62 32199153 - SILVIA NATALY 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

63 35209147 - FADILAH KHAIRAMA 02 H H H H H H H H H X H X X X 0 14 

64 36199140 - LEONARDO 04 H X H H X H X H X X X X X X 0 14 



65 36199049 - JHONSON 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

66 37199042 - VALENCIA AGATHA 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

67 36209175 - CHARLES ARITAMA 02 X H H H H H H H H H H H H H 0 14 
 

 

 

 



NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4

RATA2
H

(40 %)

UTS
(30
%)

UAS

(30
%)

AKHIR HURUF

1 26189115 NOVILIA INDRIANI 40 86 40 30 49.00 87 81 70 B

2 28189070 JERRY PRASADANA
PUTRA 95 95 85 95 92.50 83 77 85 A

3 30189076 JANE JESSICA 40 72 40 95 61.75 85 81 74.5 B+

4 30199016 GABRIELLA NAOMI
MADELINE USMANY 88 95 40 86 77.25 93 93 86.7 A

5 30199021 EVANGELISTA 90 95 90 95 92.50 88 88 89.8 A

6 30199041 STEFFANY HUANGGA 40 86 40 30 49.00 86 91 72.7 B

7 30199081 NATASHA
CHRISTABELLA 90 95 85 95 91.25 84 88 88.1 A

8 30199122 HALIMATUS SADIYAH 90 86 90 95 90.25 89 84 88 A

9 30199137 ALBERT MARIHOT
ARITONANG 90 95 90 95 92.50 80 91 88.3 A

10 31199004 ANDI GUNAWAN
KWOK 85 95 40 30 62.50 84 50.2 I

11 31199024 VIRA RUSWITA
DARMAWAN 92 95 83 95 91.25 81 89 87.5 A

12 31199039 PRICILIA 40 95 40 72 61.75 81 91 76.3 B+

13 31199044 LAURENCIA LIUS 40 95 40 95 67.50 82 60 69.6 B

14 31199059 FERBI YANTI FATMA
SARI 90 95 40 86 77.75 87 88 83.6 A-

15 31199064 VANESSA CHANDRA 40 58 40 30 42.00 87 94 71.1 B

16 31199105 APRILIA FRANSISKA 90 95 83 95 90.75 94 89 91.2 A

17 31199125 SHEILA STEVANNY
BUDIONO 40 95 92 95 80.50 85 91 85 A

18 31199145 ENDRICO 88 95 90 95 92.00 80 87 86.9 A

19 31199165 CHRISTIANTO 40 86 40 86 63.00 79 84 74.1 B+

20 31209079 SELLILY 88 95 40 86 77.25 88 93 85.2 A

INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA KWIK KIAN GIE
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NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4

RATA2
H

(40 %)

UTS
(30
%)

UAS

(30
%)

AKHIR HURUF

21 31209170 MATIUS ABRAHAM 85 95 90 95 91.25 83 94 89.6 A

22 32199027 SELVIANA YUSUP 90 95 90 95 92.50 83 88 88.3 A

23 32199047 ALVIN MICHAELLY 40 95 40 95 67.50 90 91 81.3 A-

24 32199072 MICHELLE CUNG 90 95 90 95 92.50 78 96 89.2 A

25 32199153 SILVIA NATALY 40 95 40 95 67.50 79 86 76.5 B+

26 32209092 EL LINDA SARI 88 95 40 95 79.50 83 88 83.1 A-

27 32209133 MERVINA GOUWTAMA 88 86 40 86 75.00 84 84 80.4 A-

28 33199015 LIEANY 40 58 40 58 49.00 82 83 69.1 B

29 33199040 DAVID PRAYAGO 40 86 40 40 51.50 20.6 I

30 33199060 VANESSA NOVELINE 40 72 40 95 61.75 68 85 70.6 B

31 33199196 NICHOLAS
NATHANAEL 40 95 40 72 61.75 76 70 68.5 B

32 33209080 STEVEN 88 95 40 86 77.25 83 88 82.2 A-

33 34199003 DENDY ARYANTO 40 95 95 95 81.25 81 92 84.4 A-

34 34199038
CHRISTIAN
NATHANAEL
SETIAJAYA

40 95 40 95 67.50 93 92 82.5 A-

35 34199043 CHRISTIAN ANTONIUS 90 95 90 95 92.50 82 90 88.6 A

36 34199058 MARCELLINA
VALENCIA 88 95 90 95 92.00 92 91 91.7 A

37 34199078 ANNABELLA JESICA
THU 90 95 90 86 90.25 93 90 91 A

38 34199083 IZRA MIFTAHUL AULIA 88 95 83 95 90.25 88 86 88.3 A

39 34199124 BRENDA TANESHA
WIBOWO 40 86 40 95 65.25 81 88 76.8 B+

40 34209078 VERONICA LIE 92 95 40 95 80.50 84 94 85.6 A

41 35199006 CATHTRINE AGATHA 40 86 86 95 76.75 86 91 83.8 A-

42 35199026 JILL CAROLINA
KAWILARANG 88 95 95 95 93.25 90 88 90.7 A

43 35199071 TOMI 90 95 95 95 93.75 89 89 90.9 A

44 35199112 MARCELLA LO 88 86 86 86 86.50 86 89 87.1 A

45 35209091 LIANA 40 95 95 95 81.25 72 83 79 A-

46 35209147 FADILAH KHAIRAMA 40 95 40 30 51.25 81 44.8 I

47 36199009 ANGELINA PAVITA 88 95 90 95 92.00 89 93 91.4 A

48 36199049 JHONSON 40 95 40 95 67.50 72 81 72.9 B

49 36199074 ELYANA 88 95 90 95 92.00 83 83 86.6 A

50 36199094 DEVITA ANDRIANNI 88 95 90 95 92.00 93 93 92.6 A

51 36199120 VONNY 92 86 90 95 90.75 93 93 92.1 A

52 36199140 LEONARDO 40 58 40 40 44.50 65 37.3 I

53 36209175 CHARLES ARITAMA 85 86 88 95 88.50 72 87 83.1 A-

54 37199042 VALENCIA AGATHA 88 95 90 95 92.00 84 86 87.8 A



NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4

RATA2
H

(40 %)

UTS
(30
%)

UAS

(30
%)

AKHIR HURUF

55 37199057 VELINE 85 95 90 95 91.25 91 93 91.7 A

56 37199123 ELFINA 90 95 88 95 92.00 81 87 87.2 A

57 37209082 VINA 92 86 90 90 89.50 80 94 88 A

58 38199005 AXEL REVINSON 90 95 40 86 77.75 94 95 87.8 A

59 38199010 KHE SIA 90 95 90 86 90.25 87 91 89.5 A

60 38199025 KEZIA SUSANA
RUMAYAR 88 95 85 95 90.75 84 92 89.1 A

61 38199030 TINA MARSELINA
SIMANULLANG 85 95 40 86 76.50 66 89 77.1 B+

62 38199090 NATANAEL 85 95 90 95 91.25 83 86 87.2 A

63 39199048 EOURICCO
FRANSISCO 40 86 40 86 63.00 88 83 76.5 B+

64 39199053 CECILLIA ANGELICA 85 95 85 95 90.00 85 84 86.7 A

65 39199073 KIMBERLY CUNG 89 95 40 95 79.75 77 96 83.8 A-

66 39199114 SAI AGESTYA 90 95 40 95 80.00 81 86 82.1 A-

67 39199154 MEILINA 85 95 92 95 91.75 74 90 85.9 A
 

Diserahkan Ke BAAK

Pada Tanggal 28 Juli 2021

Jakarta, 28 Juli 2021

Dosen Ybs,

 

 

 

 

(Martauli Lismora P., S.E., M.M.)

 

 

 

 

(Akhmad Budi, S,Kom., M.M., M.Kom.)
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STRATA 1

MKB-726S SISTEM INFORMASI MANAJEMEN 

Jumat

67

1830 2100

2.A

KA

1 26-02-2021 Peranan Sistem Informasi dalam kegiatan bisnis
saat ini

65

2 05-03-2021 E-business (bisnis elektronik dan Kerjasama
Global

63

3 12-03-2021 Sistem Informasi, Organisasi dan Strategi 66

4 19-03-2021 Isu Sosial dan Etika dalam Sistem Informasi 66

5 26-03-2021 Infrastuktur TI dan Teknologi yang berkembang 65

6 09-04-2021 Dasar-dasar Intelijen Bisnis :
Database dan Manajemen

62

7 16-04-2021 Review materi pertemuan 1-6 56

9 07-05-2021 Telekomunikasi, Internet, dan Teknologi Nirkabel 63

10 28-05-2021 Melindungi Sistem Informasi 57

11 04-06-2021 Mengapai kesempurnaan operasional dan kedekatan
pelanggan : Enterprise Application

59

12 11-06-2021 E-commerce :
Pasar digital dan barang digital

59

13 18-06-2021 Mengelola pengetahuan 58

14 25-06-2021 Meningkatkan Proses Pengambilan Keputusan 58

15 02-07-2021 review materi setelah UTS 55

Jakarta, 01-Sep-2021 

Dibuat oleh

Akhmad Budi, S,Kom., M.M., M.Kom.

Diketahui oleh Korbid/KaProgdi

[_________________________]
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